EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  1803001/2025    -  CONTRATO  Nº
20250416001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  1803001/2025-  CONTRATANTE:
CAMARA  MUNICIPAL  DE  DEPUTADO  IRAPUAN  PINHEIRO  -
CONTRATADA(O).....: ARTEGRAFICA SERVICOS & COMERCIO EIRELI  OBJETO:
Aquisição  de  materiais,  gráficos,  homenagens  e  propaganda,  tecidos  e
aviamentos, além de quadros para galeria, entre outros itens necessários
para  o  adequado  funcionamento  e  organização  da  Câmara  Municipal  de
Irapuan  Pinheiro,  atendendo  as  demandas  administrativas,  legislativas  e
institucionais. - VALOR TOTAL: R$ 47.789,00 (quarenta e sete mil, setecentos
e oitenta e nove reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 9901.01.031.0001.2.001
- Desenvolvimento  e Manutencao das Atividades do Legislativo, R$ 9.650,00
no elemento de despesa 44905299: Equipamentos e Material Permanente,
Outros  Materiais  Permanentes,  R$  9.008,50  no  elemento  de  despesa
33903015:  Material  de  Consumo,  MATERIAL  PARA  FESTIVIDADES  E
HOMENAGENS, R$ 100,00 no elemento de despesa 33903015: Material  de
Consumo,  Material  para  Festividades  e  Homenagens,  R$  12.327,50  no
elemento de despesa 33903054: Material de Consumo, MATERIAL GRÁFICO
IMPRESSOS, R$ 850,00 no elemento de despesa 44905232: Equipamentos e
Material Permanente, Equipamentos e Material Permanentes, R$ 9.400,00 no
elemento de despesa 33903023: Material de Consumo, Uniformes, Tecidos e
Aviamentos,  R$  694,00  no  elemento  de  despesa  33903044:  Material  de
Consumo,  MATERIAL  DE  SINALIZAÇÃO  VISUAL  E  AFINS,  R$  110,00  no
elemento  de  despesa  33903017:  Material  de  Consumo,  Material  de
Tecnologia da Informação e Comunicação (TIC), R$ 5.649,00 no elemento de
despesa  33903016:  Material  de  Consumo,  Material  de  Expediente;  -
VIGÊNCIA: de 8 meses  - DATA DA ASSINATURA: 16 de abril de 2025